

# TUOTEKORTTI ULKOVERHOUSLAUDAT

# ICOMA

INDUSTRIAL COATING MASTERS

## ICOMA PREMIUM

Hienosahatut ja asennusvalmiit ICOMA PREMIUM ulkoverhouslaudat ovat valmiiksi maalattuja, piilonaulattavia ja päätypontattuja. Saat niistä asennettuasi heti valmista pintaa, naulattoman julkisivun, eikä asennuksen jälkeistä maalausta enää tarvita. Raaka-aineena käytämme PEFC-sertifioitua kotimaista lajiteltua kuusipuun sydäntavaraa.

### Pintakäsittely

ICOMA PREMIUM ulkoverhouslaudat ovat valmiiksi maalattuja RT-kortin RT21-11212 vaatimilla maalimäärillä. Kaikki käyttämämme pintakäsittelyaineet ovat vesiohenteisia. Tuotteet saat kaikkiin ulkomaalivärikartan sävyihin. Tuotteen kunnossapitoväli on peittäväällä käsittelyllä 10-20 vuotta ja kuultokäsittelyllä 2-5 vuotta.

### Laatu

Tuotteidemme laatu vastaa RT-kortin RT21-11288 laatuvaatimuksia.

### Asennus

ICOMA PREMIUM ulkoverhouslaudat kiinnitetään kiinnitysaurasta joko nauloin tai hakasin. Suosittelemme kiinnitykseen joko 2,1 x 50mm kuumasinkittyjä lankanauvoja tai 1,6 x 11 x 50mm hakasia. Kiinnityskohdan vähimmäis etäisyys laudan päädyistä tulisi olla vähintään 50mm. Paneelien pontti on aina asennettava pohjaan. Muutoin ICOMA PREMIUM ulkoverhoukset asennetaan Puuinfon asennusohjeen mukaan.

(<https://puuinfo.fi/teeseitse/remontointi/ulkoverhous/>)

Tarvittaessa julkisivun panelointi voidaan aloittaa erikseen tähän tarkoitukseen suunnitellulla J-kiinnikkeellä. J-kiinnikkeitä saatavilla tilauksesta.

**Virheellisiä tuotteita ei saa asentaa.**

### Varastointi

Tuotteet on varastoitava kuivana ja vedeltä suojattuna sekä tuuletus on oltava hyvin järjestetty. Tuotteita ei saa varastoida 4 pkt enempää päällekkäin.

### Ympäristö ja vastuullisuus

Käytössämme olevan PEFC:n puun alkuperän seurantajärjestelmän (Chain of Custody) avulla varmistamme luotettavasti, että tuotteeseen on käytetty kestävästi hoidetuista metsistä peräisin olevaa puuta.

Pintakäsittelyprosessissa syntyneet pesuvedet ja hukkamaalit jälkikäsittellään (BAT-menetelmällä) 100%:sti ennen kuin ne päätyvät jätevesiverkostoon.

Tuotteemme on pakattu ympäristö- ja käyttäjäturvallisesti. Käyttämämme pakkaukset voidaan käytön jälkeen kierrättää täysin.

### Mitat ja profiilit

MITAT mm UTK, UTS, UTV, UTW*		
Paksuus	Leveys	Hyötyleveys
23	145	118 / 112*
28	170	143 / 135*

